
Regulus 14012 HSK1000PR akumulační nádrž s
nerezovým výměníkem

» Ohřev vody, topení » Akumulační nádrže

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

21.11.2024 13:03
1/1

Kód produktu 38147 

Kombinovaná akumulační nádrž s přípravou teplé vody ve
2 nerezových výměnících TV. Nádrž je vybavena solárním
výměníkem, který umožňuje využít solární systém pro
přípravu teplé vody pro domácnost i přitápění. Jako hlavní
zdroj tepla může být použito tepelné čerpadlo, krbová
vložka, plynový či jiný kotel a jejich kombinace. Do nádrže
lze nainstalovat 2 elektrická topná tělesa pro vytápění
domu a další topné těleso pro přípravu teplé vody pro
domácnost.

Cena bez DPH 58 124,79 Kč
Cena s DPH 70 331,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


